

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Jiquilisco

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Jiquilisco

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:3229

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Jiquilisco, Usulután 04 de Abril del 2013

No.Orden:79/2013

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE


FREDY NOE GRANADOS RIVERA

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PRODUCTOS QUIMICOS - FONDO GENERAL.-	-	-
2	Cada Uno	CODIGO: 70212829 PEGAMENTO DE ACERO PLASTICO, MARCA: DEVCON.	\$6.50	\$13.00
4	Cada Uno	CODIGO: 70211147 CODO LISO DE 2 1/2 DE PVC, MARCA: AMANCO.	\$6.50	\$26.00
2	Cada Uno	CODIGO: 70211153 TUBERIA DE 2 1/2 DE 250 PSI DE PVC, MARCA: AMANCO.	\$38.00	\$76.00
2	Galón	CODIGO: 70213298 REMOVEDOR DE PINTURA, MARCA: SW.	\$37.50	\$75.00
5	Cada Uno	CODIGO: 70213508 PINTURA EN SPRAY COLOR NIQUEL, MARCA: KRYLON.	\$10.50	\$52.50
5	Cada Uno	CODIGO: 70212830 PEGAMENTO TIPO SUPER GLUE FRASCO DE 25 GRAMOS, MARCA: ABRO.	\$1.00	\$5.00
-	-	TOTAL.....	-	\$247.50

SON: **doscientos cuarenta y siete 50/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN HOSPITAL NACIONAL DE JIQUILISCO, USULUTAN.

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
<p>_____</p>	<p>_____</p> <p>Suministrante</p>

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de Jiquilisco	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO-3229
UACI del Hospital de Jiquilisco	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Jiquilisco, Usulután 04 de Abril del 2013	No.Orden:79/2013
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE		
FREDDY NOE GRANADOS RIVERA		

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LÍNEA 0202 Atención Hospitalaria--PRODUCTOS QUIMICOS - FONDO GENERAL.-	-	-
2	Cada Uno	CODIGO: 70212829 PEGAMENTO DE ACERO PLASTICO, MARCA: DEVCON.	\$8.50	\$13.00
4	Cada Uno	CODIGO: 70211147 CODO LISO DE 2 1/2 DE PVC, MARCA: AMANCO.	\$6.50	\$26.00
2	Cada Uno	CODIGO: 70211153 TUBERIA DE 2 1/2 DE 250 PSI DE PVC, MARCA: AMANCO.	\$38.00	\$76.00
2	Galón	CODIGO: 70213298 REMOVEDOR DE PINTURA, MARCA: SW.	\$37.50	\$75.00
5	Cada Uno	CODIGO: 70213508 PINTURA EN SPRAY COLOR NIQUEL, MARCA: KRYLON.	\$10.50	\$52.50
5	Cada Uno	CODIGO: 70212830 PEGAMENTO TIPO SUPER GLUE FRASCO DE 25 GRAMOS, MARCA: ABRO.	\$1.00	\$5.00
-	-	TOTAL.....	-	\$247.50

SON. doscientos cuarenta y siete 50/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN HOSPITAL NACIONAL DE JIQUILISCO, USULUTAN.

	
	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>Ferretería "LA COMERCIAL" REGISTRO No. 119970-7 NIT 1208-020600-001-8 -A-12-A</p> </div> <p>Suministrante</p>

ESTE DOCUMENTO FUE DISTRIBUIDO EL DIA 08.04.13